汽车维修合同

合同编号：

甲方（托修方）：

地址：

电话：

乙方（承修方）：

地址：

电话：

鉴于甲方拥有一辆需要维修的汽车，乙方为具备相应资质的汽车

维修服务提供商，甲乙双方本着平等、自愿、公平、诚信的原则，根

据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》、

《中华人民共和国道路运输条例》、《省道路运输管理条例》、《机动车

维修管理规定》等相关法律法规的规定，经协商一致，就汽车维修事

宜达成如下合同条款：

第一条 合同目的

本合同旨在明确甲乙双方在汽车维修过程中的权利义务关系，确

保维修工作的顺利进行。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第二条 汽车交接

交车日期：

送修方式：[☐开进/☐拖进/☐装进/☐事故]

交车地点：

汽车基本信息：

车牌号 车辆类型 车身颜色 发动机号 车架号 登记日期 里程表数

第三条 维修类别与项目

乙方应对承修车辆进行维修前诊断检验，并提出维修方案。

乙方预定的维修项目、内容及预计费用应经甲方认可。

维修过程中如需追加作业项目和费用，应征得甲方书面认可。

第四条 维修配件与材料

乙方提供的维修配件材料应符合国家规定，并明码标价供甲方选

择。

甲方选择认可的维修配件材料，乙方应提供维修材料清单。

第五条 维修竣工检验及质量标准

检验质量标准应符合国家标准、行业标准、地方标准或制造厂维

修要求。

维修竣工后，乙方应向甲方签发《机动车维修竣工出厂合格证》。

第六条 维修费用及结算方式

收费标准：按工时单价标准执行。

维修费用计算方式：维修费用=工时费（工时单价×工时定额）+

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

配件与材料费+外加工费。

预算费用为         元，实际费用以出具的维修结算清单为准

结算方式：[☐现金/☐转账/☐其他]。

若选择转账方式，甲方应将维修费用支付至乙方指定的以下账户：

账户名：

账户号：

开户行：

第七条 汽车交付

预计交付日期：

乙方应通知甲方提取车辆，甲方应在接到通知后    天内验收并

提取车辆。

第八条 维修质量保证期

保证期：                      。

保证期从维修竣工并交付给甲方之日起计算。

第九条 合同变更及解除

双方可对合同内容进行变更，需双方同意并书面确认。

变更内容与本合同具有同等法律效力。

第十条 违约责任

甲方未按约定支付维修费用，应支付违约金。

甲方迟延提取车辆，应承担乙方损失。

乙方迟延交车，应支付迟延履行违约金。

第十一条 争议及纠纷处理

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

双方应协商解决争议。

协商不成的，可向有关机构申请调解、仲裁或向人民法院起诉。

第十二条 其他

本合同自双方签字或盖章之日起生效。

附件：维修结算清单。

甲方（签章）：__________

法定代表人或委托代理人（签字）：__________

联系方式：__________

签约日期：__________

乙方（签章）：__________

法定代表人或委托代理人（签字）：__________

联系方式：__________

签约日期：_________

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	汽车维修合同